
 

年末年始休業のご案内 
 

 

 

 

 

謹啓 毎々格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の日程により年末年始を休業させていただきます。 

 

 

平成２８年１２月２９日（木）～平成２９年 １月 ３日（火） 

 

 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解ご協力賜りますよう、 

何卒お願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

平成２８年１２月 

 

  

 

愛知県医療健康保険組合 

 

〒４６０－００１１  

愛知県名古屋市中区大須三丁目３０番６０号 

ＴＥＬ；０５２－２６９－３２０３ 

 


